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Fernet Stock BAVORAK

[Fernet Stock , Tonic, Led /

Fernet Stock Barrel

Black Fox

Becherovka

Jagermeister

LIKERY

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Amundsen Energy
Amundsen Melon

VODKA
Amundsen vodka
Bozkov vodka
Finlandia

RUM / TUZEMAK / SPECIAL / SPICED
Bozkov Original (tuzemsky)

Bo7kov Specidl kavovy

Bozkov Cerny

(aptain Morgan Spiced Gold

(aptain Morgan Black Spiced

BoZkov Republica Exclusive

~Bozkov Republica Reserva

Diplomatico
Pampero Blanco
Legendario Elixir de Cuba

OSTATNI DESTILA
Gordon's London'Dry Gin

" Gordon's Premium Pink
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Moravska Svestka
Tequila 016 Mexicana
Borovicka

Karpatka
'/ Reind
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WHISKY A BOURBON
Johnnie Walker Red Label
Jameson
TuIIamore D.EW.
Dubliner Irish Whiskey
Dubliner Honeycomb

Jim Beam

Jim Beam Honey,
Jim Beam Apple
Jack Daniel's

Jack Daniel's Fire
Jack Daniel's Honey
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0041 50,-
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Kofolaeigindl_#
Royal Crown Cola
Orangina

(hito tonic

Vinea

Top Topic

Rajec dle nabidky
Rajec ochuceny

Arctic+

Rauch Ice tea

Nativa zeleny (aj
DZusy Rauch dle nabidky
Semtex

Red Bull

TEPLE NAPDJE

Tureckd kava

Espresso

Laté

Vanilkové, Cololadové Laté
(appuccino

Macchiato

(aj dle nabidky

Grog (4cl rumu)

CEPOVANE PIVD
Radegast Razna 10
RadegastRyze e Horka 12
Gambrinus 11°

Kosif

Birell Pomelo&Grep

LAHVOVE PIVO/ PLECH
Birell

011
051
0331
051
051
051
051
0,751
0,751
0,751
051
051
021
051
0,251

031
16,-
20,-
18,-
18,-
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30,-
302
30,-
30,-
30,-
30,-
25,3
26,-
40,-
30,-
30,-
30,-
50,-
60,-

20,-
85
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20,-
30,-

051
26,-
o0
30,-
30,-
30,-

30,-
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DOPLNKOVY PRODES Staskova 28, Olomouc, 77900 = _ &
Chipsy bal.  25- 3
Tycinky bal. 20,-
Kiupky bal. 20,-
Bake Rolls bal. 30,-
Ivykacky bal: = 20-
Mentos bal. 20,-

Ostatni dle nabidky na baru

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani.
Smluvni ceny platné od 12.12.2019 -
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